
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 030/2018-CPV                                                 Boa Vista – RR, 14 de setembro de 2018.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 020/2018-CPV, de 11 de
maio de 2018, resolve:

            Art. 1° Divulgar os Locais de Prova dos candidatos inscritos no Vestibular Indígena 2019
da UFRR, conforme Anexo I.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 030/2018-CPV, publicado em 14 de setembro de 2018                                                            Página 1 de 1



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

1 ABEL ALFREDO DA SILVA239561 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

2 ABEL DE SOUZA JERONIMO239441 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

3 ABNER PEDRO CAVALCANTE DE LIMA239500 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

4 ADELICE CASTELLO DA SILVA240237 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

5 ADEMAR PEREIRA DE AGUIAR241170 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

6 ADENES LUIZ WAI WAI240792 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

7 ADILSON RODRIGUES GIMENES241040 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

8 ADONIAS ANICETO DE SOUZA240543 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

9 ADONIAS THOMAS DOS SANTOS240506 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

10 ADRIANA DOS SANTOS LIMA239677 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

11 ADRIANA KAROLINE BARROS239807 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

12 ADRIANA LIMA FARIAS241247 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

13 ADRIANE DA SILVA239313 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

14 ADRIANE VIEIRA DE SOUZA240672 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

15 ADRIANO MARTIN GABRIEL241227 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

16 ADRICIA PINHO DA SILVA240438 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

17 ADRIELE DA SILVA TRINDADE240361 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

18 ADRIELLY RIBEIRO DA SILVA240336 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

19 AERCIO DE SOUZA SILVA240060 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

20 AFONSO VITOR ROQUE CRUZ239243 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

21 AGUILAR DE SOUZA240478 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

22 AKCELL KLYSMANN SILVA PEIXOTO239971 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

23 ALCELINO AFONSO DA SILVA241119 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

24 ALCIDES RAMOS DE SOUZA239555 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

25 ALCIMAR DA SILVA PEREIRA240560 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

26 ALCIMIRA CELESTINO LIMA240116 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

27 ALDELINDA BATISTA PEDRO240773 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

28 ALDENICE FERNANDES241175 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

29 ALDEVAN MACIEL DA SILVA240452 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

30 ALEKIANE RODRIGUES DA SILVA241059 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

31 ALENILSON EDUARDO QUEIROZ240331 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

32 ALESSANDRA CLEMENTINO DA SILVA240840 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

33 ALESSANDRA DA SILVA E SILVA240050 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

34 ALESSANDRA PADRINHO DA SILVA241292 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

35 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS239488 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

36 ALESSANDRA VASCONCELOS DOS SANTOS239542 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

37 ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA241055 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

38 ALEX DA SILVA TRINDADE240199 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

39 ALEX ERNADES PACHECO240576 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

40 ALEXSANDRA PEREIRA DA SILVA240496 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

41 ALINE ANA BENTO DA SILVA240686 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

42 ALINE DA SILVA LEAL239434 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

43 ALINE PEREIRA CARNEIRO240584 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

44 ALINE VALESCA DE MELO OLIVEIRA240135 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

45 ALLANNYS MYTHYA CABRAL DA SILVA JAVAÉ240941 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

46 ALLISON BARROS DA SILVA239541 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

47 ALZILINA SEGUNDO TRAJANO239563 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

48 AMANDA AMORIM LIMA SOUSA240483 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

49 AMANDA COSTA DE LIMA241253 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

50 AMILTON BARBOSA ANDRADE241125 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

51 ANA CLARA240267 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

52 ANA EDVINO GOUGLAS240575 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

53 ANA ESTER ANGELO MARUAI241195 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

54 ANA GABRIELLA ALFREDO CRUZ240681 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

55 ANA GRACIELA SILVEIRA ARRUDA239234 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

56 ANA IRIS BRASIL TAULIPANG241172 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

57 ANA KAROLINY SIQUEIRA CALLERI240731 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

58 ANA NATALIA PEREIRA DA SILVA239634 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

59 ANA PAULA LEVI DA COSTA239522 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

60 ANA PAULA LIMA SILVINO240987 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

61 ANA PAULA SILVA DE LIMA241312 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

62 ANDERSON EMANUEL MARANHÃO240504 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

63 ANDERSON MARCOS TOMAZ240998 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

64 ANDERSON PEREIRA DOS SANTOS241206 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

65 ANDERTON CADETE FIDELIS239736 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

66 ANDREIA CRISTINA JERONIMO OLIVEIRA240005 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

67 ANDREIA DA SILVA E SILVA241140 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

68 ANDREIA LIMA PERES241283 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

69 ANDREIA SILVA DE SOUZA240765 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

70 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES240249 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

71 ANDRÉ RODRIGO CARNEIRO DA SILVA241223 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

72 ANDRESSA AMORIM LIMA239595 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

73 ANDREZA MOTA WANDERLEY241198 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

74 ANDRICIA VIRIATO DA SILVA239636 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

75 ÂNGELA MÁRCIA MAGALHÃES239612 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

76 ANGELA MARIA RAPOSO BATISTA241155 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

77 ANGÉLICA DANTAS RAPOSO241005 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

78 ANGELICA DOS SANTOS BARBOSA239845 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

79 ANGELINO FIDELIS DA SILVA240360 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

80 ANNE CAROLLAYNE PINHO TENENTE239745 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

81 ANTONIO FIGUEREDO DE ARAÚJO JÚNIOR241147 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

82 ANTONIO HERMINIO DOS SANTOS JUNIOR240817 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

83 ANTONIO ROGERIO DA SILVA241182 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

84 APARECIDA COSTA DE SOUZA240325 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

85 ARIANE SOARES RODRIGUES240246 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

86 ARISON FELISMINO DA SILVA239795 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

87 ARISSON SOUSA MAGALHAES239762 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

88 ARLISON MARINHO FERRAZ240950 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

89 ARTEMISA PAULINO EMILIANO241142 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

90 ARTÊNIO DE LIMA SILVA239572 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

91 ASAF DE OLIVEIRA NAPOLEÃO241027 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

92 ASAFE SIMPLICIO DA SILVA240492 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

93 AUDIAN BATISTA DIOGO240365 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

94 AURELINA DA SILVA RAMIRO241168 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

95 AUREO JOSE BATISTA DE SOUZA240470 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

96 AYNOÃ DAPHYNE SILVA PAIXÃO241050 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

97 AZINALDO DA SILVA RAMOS241120 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

98 BÁRBARA FIDELIS DA SILVA241194 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

99 BERNITA MIGUEL241070 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

100 BETA OLIVEIRA DE SOUZA CORREIA241269 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

101 BIANCA DA SILVA CLEMENTINO240457 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

102 BRENDA BEATRIZ DE SOUZA DA ANUNCIAÇÃO239632 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

103 BRUNA BERGMAM SIQUEIRA PAMPLONA241087 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

104 BRUNA GARCIA UCHOA239857 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

105 BRUNA SAMPAIO BRASIL241291 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

106 BRUNO ORO NAO240603 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

107 BRUNO PINHO SOUZA241289 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

108 CAIA GABRIELA DE SOUZA NASCIMENTO241002 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

109 CAIQUE PINHO SOUZA241020 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

110 CALINE BARBOSA DA SILVA240899 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

111 CAMILA FLORES FRANCO240582 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

112 CAMILO JONAS DE SOUZA INGARICÓ241127 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

113 CÂNDIDO SANCHES JÚNIOR240412 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

114 CARLEANDRO BARBOSA DA SILVA240895 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

115 CARLIANE SMITH SILVA SALES240067 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

116 CARLOS ANDRE CAVALCANTE DE MIRANDA239592 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

117 CARLOS ANDRÉ FERNANDES SILVA239860 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

118 CARMEM DA SILVA RIBEIRO240220 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

119 CARMESSITA DE SOUZA CAVALCANTE240999 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

120 CAROLINE ANDRADE DA SILVA239544 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

121 CASSANDRA PINA VAREJAO239100 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

122 CASSIA ANDREIA LEOCÁDIO DA SILVA241313 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

123 CÁSSIA PEIXOTO PIMENTEL241177 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

124 CECY DA SILVA TOMAZ241330 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

125 CELIA MIGUEL ALENCAR241126 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

126 CELIO DE ALENCAR MACÊDO JUNIOR239102 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

127 CESAR JOAQUIM BARROSO240745 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

128 CESAR LEVEL DE OLIVEIRA239669 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

129 CHARLENE DE SOUZA LIMA240241 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

130 CHARLES GABRIEL240465 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

131 CHIRLEY DA SILVA PAULINO241072 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

132 CHRISLIA PONCIANA DE LIMA PINTO239221 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

133 CIDILENE DOS SANTOS PEREIRA239365 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

134 CIDRÃO LIMA LOPES239792 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

135 CINDY LOANA DA SILVA GUILHERME240374 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

136 CINTHIA NÚBIA RAPOSO SILVEIRA240316 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

137 CIRANO SANTOS TOMAZ240454 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

138 CLAUDIA ADRIANE DELFONSO DA SILVA239675 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

139 CLAUDIANA DE ALBUQUERQUE LAVOR240084 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

140 CLAUDIANA FIDELIS DE SOUZA240590 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

141 CLAYTON DE OLIVEIRA MENDES239770 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

142 CLEIDEMARA DA SILVA LUCENA DE SOUZA239260 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

143 CLEMILSE MONTEIRO DA SILVA240061 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

144 CLEUNICE BERNALDO ALMEIDA239642 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

145 CLEUNILZA BARRETO DE SOUZA239943 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

146 CLIBAS MOREIRA DE ARAUJO JUNIOR240836 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

147 CONSTANTINO VIANA PEREIRA NETO240658 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

148 CRISTAYNE BATISTA MACUXI241138 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

149 CRISTIAN DE OLIVEIRA TAULIPANG241161 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

150 CRISTIANE FERREIRA DA SILVA240227 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

151 DAIANE GARCIA UCHOA241048 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

152 DAIANNY KEITY SOUSA PERES241296 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

153 DAIZA SOUZA DA SILVA240615 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

154 DALCIANA SOUZA PERES240642 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

155 DALILA DA SILVA TAVARES240482 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

156 DALVA DOS SANTOS SILVA240188 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

157 DAMIAO NASCIMENTO DA SILVA240487 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

158 DANIELA BARBOSA DA SILVA240897 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

159 DANIELA DA SILVA ESBELL240932 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

160 DANIEL ALVES PERES240973 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

161 DANIEL ANICETO DE SOUZA241099 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

162 DANIEL DE LIMA GUILHERME240559 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

163 DANIELE PADRINHO CLEMENTINO239228 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

164 DANIELLE MILIANO GALÉ241131 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

165 DANIELLY SOUZA SILVA240105 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

166 DANIEL PEIXOTO RODRIGUES240831 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

167 DANILO GUSTAVO DA SILVA239312 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

168 DARA TEIXEIRA BRASIL240850 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

169 DARCKISON ALMEIDA TRAJANO240759 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

170 DARWIN FABRICIO SOUZA SILVA240997 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

171 DAVI AMBROSIO DE SOUZA239820 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

172 DAVID RODRIGUES AGUIAR239986 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

173 DAVID VIEIRA DIOGO240349 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

174 DAYANA RAPOSO DA SILVA239139 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

175 DAYRES PAULINO ALBUQUERQUE240675 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

176 DEAN KLEIN PIMENTEL SALDANHA JUNIOR239799 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 4 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

177 DEBORAH ESTEVAO LAURINDO240779 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

178 DÉBORA  PEREIRA DE LIRA239147 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

179 DEIDYVANIA OLIVEIRA LARANJEIRA239520 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

180 DEISIANE PEREIRA SILVA240056 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

181 DEIVISON UCHÔA NASCIMENTO240427 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

182 DEIZIANA DA SILVA MOTA240873 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

183 DELIANA DE SOUZA FIDELIX240185 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

184 DELZUITA SILVA DE SOUZA241222 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 624

185 DEMOCILDO LEVEL DA SILVA239751 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

186 DENISE PEREIRA DUTRA240255 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

187 DENISON BUCKLEY241352 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

188 DENISON CALIXTO DA SILVA240138 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

189 DENISON DE SOUZA BARBOZA240900 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

190 DENIVALDO ABEL MORAES241280 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

191 DERLANE ALMERIO COSTA239939 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

192 DEROCILDO LEANDRO MELQUIOR239864 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

193 DEUCICLEIDE SOUZA DA SILVA241089 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

194 DEUZANIDE PEREIRA ALVES240754 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

195 DEYSE ALMEIDA TRAJANO240758 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

196 DEYSE LARA DA SILVA TRINDADE DE SOUSA240201 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

197 DHIOVANA MAGDA RIBEIRO ARAÚJO240618 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

198 DIANA DA SILVA DELFONSO239660 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

199 DIANA DA SILVA RODRIGUES PERES239871 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

200 DIANA MORAIS ARAUJO239373 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

201 DIEGO GABRIEL DE SOUZA LIMA241060 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

202 DIEGO PADILHA ARRUDA240641 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

203 DIEGO PEIXOTO SILVA241233 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

204 DIEGO SOARES DOS SANTOS BEZERRA239518 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

205 DIEISON AZEVEDO PEREIRA239812 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

206 DIENE AZEVEDO PEREIRA240971 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

207 DIENE FLORES FRANCO241014 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

208 DIERLI JUSTINO DA SILVA239338 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

209 DIESSICA LOPES239627 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

210 DILSON WEDUKUWENI ROCHA240756 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

211 DIMAS FONSECA PEREIRA240450 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

212 DINA SAMPAIO DE MORAES240922 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

213 DIONANY LIMA MOREIRA239954 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

214 DIONÍSIO CHAWAYUDI ROCHA239482 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

215 DOMÍCIO LEANDRO239825 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

216 DOMIRYS MANDUCA MOREIRA DA SILVA239659 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

217 DONALINA MERY ARAUJO VERAS239470 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

218 DONIZETE GOMES DE OLIVEIRA240937 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

219 DORALICE PAEREIRA DA SILVA240533 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

220 DORIAN LOPES COSTA239216 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 5 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

221 DORINHA DA SILVA COSTA239133 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

222 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO239875 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

223 DOUGLAS SAGICA RIBEIRO240822 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

224 EDER LOUREDO GARCIA240790 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

225 EDIELSEN PEDRO DA SILVA240528 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

226 EDILANIA BRAGA DE SOUZA239214 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

227 EDIMILTON PEREIRA ALVES240369 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

228  EDINALDO COSTA DE SOUZA240736 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

229 EDINEIA DA SILVA E SILVA241116 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

230 EDIVANIA LIMA SILVINO241322 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

231 EDIZÂNGELA LIMA DOS SANTOS240059 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

232 EDMAR SIMPLICIO EVARISTO241023 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

233 EDNILSON CRUZ CARDOSO239142 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

234 EDUARDA SHUANDRY MACEDO DA PAIXAO241288 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

235 EDUARDO FREITAS COSTA239955 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

236 EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA240917 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

237 EDUARDO SILVA DE SOUZA239764 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

238 EDUARDO VICENTE BATISTA DE SOUZA239405 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

239 EDVÂNIA PEDRO MIRANDA239295 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

240 ELAINE DA SILVA LIMA241153 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

241 ELENICE CRISTINA DE SOUZA PORTO239963 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

242 ELENILDA DA SILVA241266 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

243 ELEN SANDRA QUEIROZ COSTA239218 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

244 ELENZIDIANY DA SILVA GALDINO240573 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

245 ELESVALDO WAI WAI240732 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

246 ELIANA DA SILVA RAPOSO240585 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

247 ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA240600 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

248 ELIANE MAGALHÃES FIGUEIRA239456 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

249 ELIANE SOUZA DA CUNHA240667 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

250 ELIANE SOUZA DE SOUZA239926 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

251 ELIANGELA GREGÓRIO ARAÚJO241304 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

252 ELIDOMAR GONÇALVES240415 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

253 ELIEL DA COSTA TAVARES239891 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

254 ELILDE ANDRADE PINTO240404 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

255 ELIOMARCIA BARBOSA PINHO239832 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

256 ELIONARA NICASIO CADETE241271 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

257 ELISEU MOTA DE LIMA SANTOS239890 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

258 ELISNEY SIMÃO CALIXTO239174 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

259 ELIÚDE DA SILVA LIMA241305 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

260 ELIVALDO OLIVEIRA DA SILVA240928 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

261 ELIZABETHE ALFREDO DA SILVA239552 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

262 ELIZABETH MELO FURTADO DE MENDONÇA240401 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

263 ELIZETE JAMES DA SILVA239679 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

264 ELIZEU BARBOSA RIBEIRO240914 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 6 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

265 ELIZEU OLIVEIRA DE SOUZA WAI WAI240343 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

266 ELKCILANIR MATOS SANTOS240072 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

267 ELOIZA CAVALCANTE DE LIMA239494 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

268 ELZIO DA SILVA AMARO240908 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

269 EMERSON DA SILVA CADETE240416 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

270 EMIDIA OLIVEIRA DOS SANTOS240174 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

271 EMILIA PEIXOTO E PEIXOTO240288 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

272 EMILLE GABRIELA SILVÉRIO ANDRADE239753 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

273 EMILLY DE SOUZA MOTA239407 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

274 EMILY HAYLLA LOURENÇO TENENTE240079 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

275 ENERSON ALVES DA SILVA240093 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

276 ENILTON SERVINO241015 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

277 ENVER PEREIRA GARCIA241332 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

278 ERCILIA PAULINO240609 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

279 ERIANE DA SILVA CADETE240728 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

280 ERICA ALBUQUERQUE RODRIGUES240762 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

281 ÉRICA FRANCILENE HENRIQUE DE SOUZA239107 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

282 ÉRICA REGINA RÉGIS COUTINHO240992 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

283 ERIKA AZEVEDO DOS SANTOS239760 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

284 ERISVALDO DA SILVA DELFONSO239680 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

285 ERNESTO ROCHA RODRIGUES240653 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

286 EROCILDO MARTINS LEVEL239910 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

287 ESMAEL ESTEVÃO DA SILVA241075 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

288 ESTELA CLARA ALVES240270 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

289 ESTER AIORANA CABRAL LIMA241298 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

290 ESTER KARINNA MOURA DE SOUZA240422 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

291 ESTPHEFANE LORRANY MOTA LEITE240101 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 618

292 ETEVALDO OLIVEIRA DA SILVA240140 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

293 EUDIANE ALEXANDRE DE OLIVEIRA241156 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

294 EULLER DE OLIVEIRA QUEIROZ240368 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

295 EULLIR DA SILVA BENTO239696 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

296 EVARISTO NEVES FRANCO JÚNIOR240678 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

297 EVILE GLYCIA AZEVEDO DE SOUZA239113 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

298 EVILENE DA SILVA240472 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

299 EZEQUIEL ANDRE PEREIRA240359 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

300 FABIANA ESTELA DE SOUZA239144 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

301 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA240824 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

302 FABIANO BARBOSA ALMÉRIO240428 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

303 FABIANO SILVA SANTOS241303 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

304 FABIO DA SILVA FARIAS240718 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

305 FABIO JORGE CONRADO DA SILVA240307 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

306 FÁBIO PEREIRA TAVARES241236 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

307 FABRINY DA SILVA DE OLIVEIRA240890 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

308 FAUSTIANE SAMPAIO ANDRADE239591 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 7 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

309 FELICIA DA SILVA VIRIATO239610 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

310 FERNANDA NATÃ239717 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

311 FLAVIA ALESSANDRA CAMELO DE ALMEIDA239882 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

312 FLÁVIO MACHADO VAZ241251 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

313 FLORENCIA SANDRA MATEUS239306 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

314 FRANCELINO PERES PEIXOTO240989 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

315 FRANCIANA DE NASCIMENTO MELO240647 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

316 FRANCIDALVA ANDRE DE SOUZA240916 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 625

317 FRANCIELE SOUZA DE OLIVEIRA240558 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

318 FRANCILENE ALMEIDA SILVA239163 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

319 FRANCILENE GONCALVES CONSTANTINO240979 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

320 FRANCIMAGNER TAVARES DE ALMEIDA239307 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

321 FRANCIMAR FRANCO RODRIGUES239972 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

322 FRANCINEIA TAVARES DOS SANTOS239931 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

323 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS DA SILVA241037 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

324 FRANCISCO PEREIRA MOTA240555 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

325 FRANCISCO RODRIGUES JÚNIOR241066 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

326 FRANCISCO SEBASTIAO CARNEIRO DE SOUZA239395 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

327 FRANCISVANIA BARROS BARNABÉ241294 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

328 FRANCIVALDO DA SILVA240854 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

329 FRANCIVALDO MIGUEL240418 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

330 FRANCIVÂNIA SANTANA MANDULÃO240179 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

331 FRANCIZENE CHAGAS DE SOUZA240164 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

332 FRANKMAR LIMA DA COSTA241136 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

333 FREDERICO DE SOUZA240160 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

334 FREDLANE BARRETO LIMA240473 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

335 FREDSON PEREIRA DA SILVA240721 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

336 GABRIELA MIGUEL DA SILVA240449 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

337 GABRIEL DA SILVA LIMA240063 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

338 GABRIELEN RICHIL ANDRADE240356 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

339 GABRIEL MAGALHAES239171 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

340 GADIEL IRAY WAI WAI240447 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

341 GALDIRENE DA SILVA NASCIMENTO240342 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

342 GEANE LEAL CASTRO239358 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

343 GEANE TAVARES MAGALHAES239722 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

344 GEIDSON KENNY DOS SANTOS BEZERRA241323 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

345 GEISA KELLY DA SILVA PEREIRA240907 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

346 GEISA MARIA BENTO JULIAO239816 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

347 GEIZA FERNANDA FRANCO DE SOUZA239512 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

348 GEIZIENE DE OLIVEIRA SERVINO239933 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

349 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO240936 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

350 GELICA RODRIGUES ALEXANDRE240784 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

351 GENILSON GUILHERME DA SILVA241232 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

352 GENOVEVA DE SOUZA CAVALCANTE240977 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 8 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

353 GEOVANI DIOGO PEIXOTO239543 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

354 GERALDINO MESSIAS SILVA241132 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

355 GERCILANE VIEIRA SILVA240670 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

356 GERSON RAMIRES DA SILVA240659 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

357 GESSIANE BARBOSA NAPOLEÃO240625 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

358 GÉSSICA RAPOSO DE SOUZA240959 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

359 GESSIVAL PEDRO LEITE240012 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

360 GETULIO RAMOS DE SOUZA240805 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

361 GEYSA LÚCIA SILVA DE SOUZA240619 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

362 GHEICYLAINE COSTA CARNEIRO239638 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

363 GILDEANE RAFAELA GOMES DE OLIVEIRA240595 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

364 GILDIRLENE FIRMINO SOUZA240077 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

365 GILMARA DA SILVA DELFONSO239735 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

366 GILMÁRIO SILVA DE SOUZA240561 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

367 GILVANI DA SILVA ASSUNÇÃO239259 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

368 GIONELMA MESSIAS DA SILVA239973 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

369 GIULIA GABRIELE LEOCADIO DA SILVA239341 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

370 GLADSON PEREIRA PINTO240493 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

371 GLAUBER KAIAN PINTO LEVEL240407 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

372 GLÁUCIA GIMENES240834 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

373 GLAUCIENE ALMEIDA DE CASTRO BRUCE239979 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

374 GLAUCINEIDE PEREIRA PAULA240755 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

375 GLEIDSON LEONEL OLIVEIRA DE SOUZA240293 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

376 GLEIDSON NEVES DE SOUZA240351 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

377 GLEIDSON NICASIO RODRIGUES241166 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

378 GLENDA MATEUS DA SILVA240869 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

379 GLEYCIENE PAHÔLA DJAUMARA PAJEU ARAUJO240398 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

380 GLEYDSON DIOGO ARAUJO239919 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

381 GRACIELE ESTEVAO CASTELO240064 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

382 GUILHERME RODRIGO CRUZ PEREIRA241067 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

383 GUTEMBERG PEREIRA MARDEL240372 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

384 HALISSON LAURENTINO SEGUNDO240443 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

385 HELENA CAVALCANTE DE LIMA240230 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

386 HELTON LUIZ JOHNSON DA SILVA240017 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

387 HERNESTO MANOEL NIDES DIONISIO240338 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

388 HILARIA DA SILVA240981 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

389 HSNEYFRAN HARON DA SILVA FIDELIS241123 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

390 HUGO GIMENES240657 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

391 HUGO JUVENCIO PEREIRA240402 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

392 HUMBERTO MOTA MARTINS240763 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

393 IARA TAYSE MAGALHAES DO CARMO240776 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

394 IDELMO RIBEIRO DA SILVA240305 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

395 IGOR HILGNNER DA SILVA SALES240294 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

396 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL239826 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 9 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

397 INACIO RIBEIRO JUSTINO241106 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

398 INES RAPOSO MOREIRA240683 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

399 IRACÉLIA CAMILO MACUXI240345 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

400 IRANILDA MARTINSLEVEL239974 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

401 IRANILDE KETLEN PETRONILIO CRUZ240231 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

402 IRANILDO MACUXI MOTA240552 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

403 IRENE DA COSTA WAI WAI240896 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

404 ÍRIA MAIONARA MAGALHÃES DO CARMO240511 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

405 IRIS RODRIGUES SOUSA240433 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

406 IRISVANIA BARROS BARNABE240862 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

407 ISAAC JHONATTAN HAUKSBEE GARCIA OLIVEIRA239965 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

408 ISABEL ALVES FLORES240804 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

409 ISABELE SOUZA LEITE240620 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

410 ISADORA SAPARA NASCIMENTO241021 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

411 ISAIAS PEREIRA DE SOUZA240719 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

412 ISAURA ILEUS BARBOSA239226 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

413 ISIS CAROLINE LOURENÇO TORRES240041 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

414 ISIS CAROLINE LOURENÇO TORRES240734 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

415 ISMAEL CARLOS DE LIMA240434 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

416 ISMAEL JOSE GONZALES240955 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

417 ISMAEL SOUZA CRUZ241187 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

418 ITALO EMANUEL SAMPAIO DE MORAES239581 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

419 ITALO RAPOSO GASTAO241263 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

420 ITAMAR DE ALMEIDA239865 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

421 IURI VERAS DOS SANTOS240827 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

422 IVALDO DE SOUZA FRANCA239145 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

423 IVANETE MACUXI MOTA240646 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

424 IZAQUE JOS? WAI WAI240392 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

425 IZONETE COELHO RODRIGUES241100 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

426 JACIR JOSE DE SOUZA FILHO240022 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

427 JACQUELÂINE MAGALHÃES PEREIRA239989 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

428 JAILSON DA SILVA BATISTA239289 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

429 JAILSON RIBEIRO DA SILVA240306 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

430 JAIME PEREIRA DE SOUZA241205 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

431 JAIME SERVINO ANDRADE239567 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

432 JANAIRA MAGALHAES SILVA MOURA239452 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

433 JANDESON DOS SANTOS TEIXEIRA241234 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

434 JANERSON DEMETRIO DE ARAUJO COSTA239127 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

435 JANESON WILLIAN CADETE DA SILVA240946 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

436 JANICE MATOS PAULINO240679 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

437 JANSSEN DOS SANTOS SILVA240522 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

438 JAQUELINE LINETE ALFREDO240879 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

439 JARDÊNIA ALEIXO SIMPLÍCIO241178 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

440 JARDENIA DA SILVA VIEIRA241018 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 10 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

441 JAYNE DE SOUZA GUIMARÃES239617 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

442 JEANISSON TOMAZ ARAUJO241056 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

443 JEAN JOSE SILVA CAETANO240175 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

444 JEFFERSON FERREIRA241134 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

445 JEFFERSON MANDUCA MOREIRA DA SILVA239649 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

446 JEISA CRUZ TENENTE241069 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

447 JENESSIR BEZERRA DIONISIO239789 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

448 JERUSA CHAGAS PITER240490 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

449 JESSE JAMES DE SOUZA CORREA240904 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

450 JÉSSICA HELLEN ANDRADE VIEIRA239502 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

451 JESSICA MACIEL LIMA240243 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

452 JÉSSICA THOMAS FRUTUOSO240611 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

453 JESSINARA MACIEL LIMA240242 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

454 JHENNIFER KELLY ALMEIDA DA SILVA241285 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

455 JHOZENIAS SOUZA SOARES240083 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

456 JOACY MOTA FERREIRA240929 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

457 JOANI ANDRE SANTANA SANTIAGO241158 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

458 JOANIS ERNESTO DA SILVA240168 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

459 JOANITA COSTA MIGUEL DA SILVA240426 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

460 JOAO MAGALHAES HORACIO239879 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

461 JOÃO MARCOS DE SOUZA MAIA240880 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

462 JOAO PAULO AZEVEDO DE MORAES239185 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

463 JOÃO RENATO ELIAS LEITE240865 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

464 JOAQUIM FARIAS AMORIM239994 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

465 JOCELIA CHAGAS DA SILVA241287 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

466 JOCILDO CLEMENTINO240518 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

467 JOCSÃ MARCOLINO DO NASCIMENTO241276 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

468 JODENILSON ANDRADE GUSTAVO SALOMÃO241058 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

469 JOELIA SOUZA BARBOSA239193 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

470 JOEL MARCOS GOMES DOURADO241052 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

471 JOELMA WODUUMEYAAWA ROCHA PAULINO240660 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

472 JOELMIR ARAUJO CAVALCANTE240832 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

473 JOEL NUNES FERREIRA MATEUS241083 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

474 JOELSON NESTOR DE SOUZA239844 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

475 JOEL TAADENHAWAANA ROCHA PAULINO240957 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

476 JOICIENE FRANCISCO E SÁ240861 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

477 JOICILENE DE SOUZA RICHIL240439 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

478 JOICINARA MARCELO DE LIMA240996 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

479 JOICIRENE ANDRE MATIAS239288 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

480 JONATA FIRMINO BENTO240494 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

481 JONIAS  SOUZA DA SILVA240709 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

482 JONILSON DA SILVA DE SOUZA240949 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

483 JONIVALDO TIMÓTEO PEREIRA ANDRÉ239583 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

484 JÓ PEREIRA BARBOSA240806 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 11 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

485 JÓ PEREIRA DA SILVA239382 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

486 JORDANIA CADETE DA SILVA240710 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

487 JORDÂNIA CAROLINA TEBIER DA SILVA239274 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

488 JORDANIA DE OLIVEIRA SERVINO239805 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

489 JORDANIA LEVEL DE OLIVEIRA239725 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

490 JORGIEL DA SILVA SILVEIRA239685 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

491 JOSANE CADETE FIDELIS240537 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

492 JOSE BARBOSA DA SILVA241107 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

493 JOSE BRIZOLA RAPOSO240527 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

494 JOSÉ CARLOS MACHADO FERNANDES239354 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

495 JOSÉ DILLAMAR SILVA DE SOUZA FILHO240444 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

496 JOSELIA CRUZ DA SILVA240933 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

497 JOSENEI ANDRE MATIAS239131 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

498 JOSERI RAPOSO GALÉ240860 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

499 JOSETE NAURA CADETE DE ASSIS240690 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 612

500 JOSIANA PEREIRA DA SILVA239998 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

501 JOSIANE DA SILVA BATISTA239577 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

502 JOSIAS LIMA CUNHA240057 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

503 JOSIEL DE ALBUQUERQUE MIRANDA240684 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

504 JOSIEL LUIZ WAI WAI240269 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

505 JOSILENE SOARES OLIVEIRA MATUTA241122 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

506 JOSIMAIA LAURIANO DE SOUZA239294 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

507 JOSIMARA SANTOS DA SILVA240367 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

508 JOSUE BARBOSA ANDRADE241159 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

509 JOSUE PEREIRA DA SILVA239250 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

510 JOSUE SANTOS DE SOUZA240541 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

511 JOZIEL DE OLIVEIRA MORAES DA SILVA239126 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 607

512 JUCELIA LEITE JUSTINO241278 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 626

513 JUCERLANE OLIVEIRA DA SILVA240440 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

514 JUCINARA TEIXEIRA BRASIL240300 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

515 JUCIRLAYNNE MIGUEL SILVA MARQUES240332 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

516 JULIANA CATAJIYUYANA ROCHA PAULINO240247 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

517 JULIANA COSTA GABRIEL241259 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

518 JULIANA GAMA SAMPAIO DA SILVA240276 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

519 JULIANA ROSA OLIVEIRA241242 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

520 JULIANE PAULINO239940 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

521 JÚLIO DA COSTA FILHO239597 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

522 JÚLIO LELIS DE ASSIS240796 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

523 JULIO RIBEIRO PEREIRA240515 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

524 JULMARCOS PAULINO ANTONIO241204 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

525 JÚNIOR NATAN XAVIER239964 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

526 JUSSARA  LIMA PAULINO239509 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

527 KALINE MOTA MAIA240074 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

528 KAMYLA DIAS MARINHO239237 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 12 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

529 KAREN GABRIELI MARTINS PONTES241084 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

530 KAREN STHAYNNE PINHO DA SILVA239219 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

531 KARINA DOS SANTOS MACIEL240512 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

532 KARINA MARTINS DA SILVA240244 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

533 KAROLINA MARTINS DA SILVA240075 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

534 KAROL LIZ COSTA DA SILVA240229 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

535 KARYNNA STAEL DOS SANTOS LIMA239123 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

536 KÁSSIA DE OLIVEIRA RIBEIRO240144 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

537 KATIANE SIMÃO MELQUIOR240279 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

538 KATIUCIA DE SOUZA PEREIRA241299 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

539 KEILA DA SILVA CAMPOS239438 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

540 KEITE BÁRBARA DA SILVA NASCIMENTO240791 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

541 KELLVEYN WILLYAMES DOS SANTOS FERREIRA239443 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

542 KELLY DA SILVA CAMPOS240295 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

543 KELLYVANA PACHECO DA SILVA240644 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

544 KENEDY ABEL PEREIRA DE MORAES240264 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

545 KENIA FRANCO PERES240814 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

546 KENNYA CAROLYNE DA SILVA QUEIROZ239881 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

547 KENNYSON DIOVANNY PEREIRA PINTO240568 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

548 KEROLAINE DA SILVA PEIXOTO239944 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

549 KEROLAINE FARIAS PEIXOTO239418 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

550 KEROLLAYNNE KATHUCI BARRETO PEREIRA240328 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

551 KEROLLAYNNY DA SILVA DOS PRAZERES239122 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

552 KETLEN DA SILVA NASCIMENTO241007 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

553 KEYCIANNY MAGDA OLIVEIRA DA SILVA239356 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

554 KEYLANE DA SILVA240883 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

555 KHÉLIA ANDRÉIA OLIVEIRA RIBEIRO239709 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

556 KIMBELY DA SILVA RAPOSO240324 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

557 KIMBERLY HANNAH DA SILVA LIMA239672 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

558 KLENISON MOTA WANDERLEY241174 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

559 KRISHA VITORIA DOS ANJOS FERNANDES240673 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

560 KRISLLEY DE SOUZA GUIMARAES239103 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

561 LAIRTON DINHO MESSIAS GOMES240978 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

562 LAIZ FERNANDA DAS CHAGAS PINHEIRO241186 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

563 LARISSA ESTEVAO DA SILVA240795 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

564 LARISSA KELLE DE OLIVEIRA ALEXANDRE239327 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 619

565 LARISSA SANTIAGO MAGALHAES239837 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

566 LARISSA SAPARÁ DA SILVA239345 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

567 LARISSA SILVA BARBOSA240885 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

568 LARISSON DE SOUZA DUARTE241010 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

569 LARRIRA KAYANE DA SILVA PEIXOTO239575 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

570 LASSIENE PINTO DE MAGALHÃES241230 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

571 LAUDICEIA FARIAS DE SOUZA240119 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

572 LAUDINO RUHTU KATUANA WAI WAI240395 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 13 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

573 LAURA MACIMIANA MAFRA DA SILVA239314 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

574 LAURA PEREIRA DA SILVA240970 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

575 LAURIENE NEVE DA SILVA239511 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

576 LECIANIA DE SOUZA PEIXOTO239496 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

577 LECILDA SILVA OLIVEIRA240055 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

578 LEDIANE MANOEL CADETE239605 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

579 LEICIANE DA SILVA CASTELO240770 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

580 LEIDE CARDOSO DOS SANTOS241219 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

581 LEIDIANE ANTONIO DA SILVA240045 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

582 LEIDIANE DOS SANTOS CADETE239310 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

583 LEILA LARISSA XAVIER DE CARVALHO239247 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

584 LELZIANE UCHÔA DE OLIVEIRA240431 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

585 LENINHA ALEXANDRE DA SILVA240866 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

586 LEONAI RENATO REGES DE OLIVEIRA240310 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

587 LEONARDO ARTHUR DAMASCENO CRUZ240661 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

588 LEONARDO MACUXI DE PINHO240436 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

589 LEONARDO SEMEAO INGARICO239143 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

590 LEONEIDE DA SILVA DUARTE239322 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

591 LEONILSON ALVES FIRMINO240693 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

592 LESLEY GARCIA MATOS241098 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

593 LETICIA ANTONIO DA SILVA241191 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

594 LEVI SOUZA SEMEÃO239633 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

595 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA240624 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

596 LIBINNA MARQUES SANCHES241118 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

597 LIDIANE DE CASTRO239651 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

598 LILA JUVENCIO PEREIRA241241 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

599 LILIANE FREITAS CONCEIÇÃO239550 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

600 LILIAN RITA RAPOSO MILITÃO239618 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

601 LINDALVA NICACIO DE SOUZA240562 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

602 LINDOLFO DA SILVA239372 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

603 LINEU RINEW WAI WAI240524 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

604 LIRIA AUGUSTA SARMENTO SILVEIRA240346 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

605 LISNARA DA SILVA LIMA239970 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

606 LORRANY NEYLA SOUZA SOARES239704 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

607 LUANA BONIFÁCIO DE SOUZA239149 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

608 LUANA DOS SANTOS DA SILVA.240118 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

609 LUANA LEOCADIO DA SILVA240550 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

610 LUANA MAGALHÃES SILVA239460 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

611 LUCAS BENTO DA SILVA240003 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

612 LUCAS DEMETRIO MAGALHAES OLIVEIRA240535 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

613 LUCAS DIOGO SANTOS PORTELLA240485 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

614 LUCAS GABRIEL DA SILVA DE AMORIM240047 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

615 LUCAS MOTA CABRAL241229 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

616 LUCAS SAMOEL AMBROSIO PERES240187 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 14 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

617 LUCAS VINICIUS LARANJEIRA DE OLIVEIRA239908 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

618 LUCELIA DE ALMEIDA CAMPOS240178 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

619 LUCELY MESSIAS DA SILVA240095 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

620 LUCERNILDE DA SILVA RIBEIRO239817 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

621 LÚCIA LINO DA COSTA239203 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

622 LUCIANA DA SILVA BELO PINHO239888 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

623 LUCIANA FIDELIS DE SOUSA239241 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

624 LUCIANA SIMAO240748 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

625 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES239118 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

626 LUCIENE DE SOUZA SILVA239539 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

627 LUCIMARA SAGICA MARCULINO240975 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

628 LUCINEIDE LIMA241104 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

629 LUCIVANDA LIMA DOS SANTOS239588 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

630 LUCKY MARLON DE MELO DA SILVA239255 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

631 LUIS GILBERTO DE SOUZA240373 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

632 LUIZ CARLOS BENEDITO SOUZA240455 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

633 LUIZ CARLOS LIMA PINTO240778 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

634 LUIZ DA SILVA SEBASTIÃO FILHO241268 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

635 LUIZ HERNANDES GOMES BARBOSA241054 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

636 LUIZINHO LUIZ WAI WAI240536 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

637 LURDES SOUZA PEREIRA240802 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

638  MACILENE DE SOUZA ANTONICO239444 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

639 MAGNES GOMES ALVES240994 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

640 MAIDA DOS SANTOS241226 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

641 MAILSON RODRIGUES DA CUNHA239253 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

642 MAIRA KELLY COELHO DOS SANTOS240898 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

643 MAKSON DA SILVA ALMEIRO240856 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

644 MALAQUIAS MANDUCA DE SOUZA240131 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

645 MANOEL COSTA DA SILVA240334 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

646 MANOEL FRANCISCO DE ALMEIDA240935 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

647 MARCELENE SEBASTIAO ABRAO241111 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

648 MARCIA ARAUJO VERAS241097 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

649 MARCIA CRISTINA RAPOSO SOBRAL239432 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

650 MARCIA RAPOSO LEITE239491 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

651 MARCIEL JOSE FINO241133 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

652 MARCILENE DE SOUZA SILVA241039 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

653 MÁRCIO LIMA DA SILVA239927 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

654 MARCIO SILVA FEITOSA241274 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

655 MÁRCIO VELASQUES DA ROCHA241193 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

656 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES239161 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

657 MARCOS CASSIMIRO DE SOUZA241265 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

658 MARCOS SEBASTIÃO CASSIMIRO239213 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

659 MARCOS WILLIAMS240460 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

660 MARDILENE KETHELEN SOUZA FRANCO240820 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 15 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

661 MARGARIDA RIBEIRO DOS SANTOS240087 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

662 MARIA AMELIA AMBROSIO DE SOUZA239990 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

663 MARIA MATEUS NICASIO239269 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

664 MARIANA DA SILVA OLIRO239138 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

665 MARIANA DE LIMA241145 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

666 MARIANA ESTEVAO DE SOUZA239270 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

667 MARIANA LIMA DE MELO241094 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

668 MARIA NETA DE SOUZA LEVI239834 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

669 MARIA REJANE TOMAZ DA SILVA239282 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

670 MARIA ROSARIA BRAGA BRANDAO240321 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

671 MARIA RUTH ERNESTO ESTEVAO240570 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

672 MARICELIA BARBOSA DE SOUZA240901 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

673 MARILDA DA SILVA WILLIAMS240035 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

674 MARILEIDE PEREIRA TAVARES240052 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

675 MARILEUDA OLIVEIRA SERVINO240154 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

676 MARIMAR LIMA DE SOUZA239177 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

677 MARINA CAVALCANTE JULIATTI239867 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

678 MARINALVA DA SILVA DINIZ240961 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

679 MARIO LOURENCO DA SILVA HENRIQUES240952 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

680 MARISA ALEXANDRE NAKAMURA239231 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

681 MARISSSANDRA RODRIGUES ROCHA240843 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

682 MARIVALDA DA SILVA240853 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

683 MARIVALDO SILVA DE SOUZA240435 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

684 MARIVANA FELICIANO BARNABE BARROS240639 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

685 MARIVEL ALVES FLORES240810 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

686 MARLECE ALVES DUARTE240167 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

687 MARLETE BATISTA PEREIRA241217 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

688 MARLETE NASCIMENTO LEONARDO241221 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

689 MARLIVIA DE LIRA LEÃO239344 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

690 MARQUESA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA239564 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

691 MARTA LIMA DA SILVA240112 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

692 MARYSA BEATRIZ SANTIAGO DE SOUZA239305 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

693 MASCICLEIDE DE SOUZA ANTONICO241047 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

694 MATEUS ANDRADE239548 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

695 MATEUS COSTA TAVARES239129 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

696 MATEUS DA COSTA RODRIGUES239184 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

697 MATHEUS DE SOUZA MELO240963 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

698 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA LIMA241302 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

699 MAURO GIMENES240837 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

700 MÁVERA TEIXEIRA DOS SANTOS239570 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

701 MAX DE SOUZA ALMEIDA239199 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

702 MAYARAH ANDREIA EDUARDO MADUREIRA239264 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

703 MAYRA GABRIELY WANDERLEY239621 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

704 MAZINHO DE LIMA240969 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 16 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

705 MEIKSON DE SOUZA TRINDADE241009 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

706 MELAINE SILVA CABRAL240263 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

707 MELRILANE DA SILVA MIGUEL239678 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

708 MEURIANE DA SILVA MIGUEL239742 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

709 MICAELA PEREIRA RIBEIRO239878 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

710 MICELIA LIMA CAVALCANTE240176 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

711 MICHAEL DO NASCIMENTO DA SILVA WAI WAI240248 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

712 MICHELI RAIANE PEREIRA239204 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

713 MICHELLE DOS SANTOS PEREIRA239732 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

714 MICHELY DA SILVA RODRIGUES240564 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

715 MIKAELLE ANDRESSA DA SILVA GOMES241215 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

716 MIKAELY KARLEY PEREIRA MATOS240863 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

717 MIKELE FARIAS DE SOUZA239222 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

718 MILENA MIGUEL DE OLIVEIRA239545 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

719 MIRIAN CHAVES DE SOUZA240967 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

720 MIRIAN RAPOSO DA SILVA239309 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

721 MIRLA MARIA DA SILVA SALDANHA241270 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

722 MIRLANA SOUZA DA SILVA239478 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

723 MISSIANY DA SILVA RAPOSO239426 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 627

724 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA239495 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

725 MIZAEL BENTO MIRANDA240685 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

726 MOISES DE SOUSA LIMA TRINDADE BARBOSA240960 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

727 MOISES MARCOS CARLOS FILHO239683 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

728 MOISES VIEIRA SILVA240988 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

729 MYKAELLE NASCIMENTO CASTRO239421 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

730 NAIARA CELESTINO ANDRADE240352 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

731 NAILA UCHOA DA SILVA240117 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

732 NARA SANTOS DA SILVA240364 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

733 NARIELY SILVA DE SALES239331 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

734 NÁRRIMA CUNHA PEREIRA240912 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 613

735 NATACHA DOS SANTOS CADETE240958 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

736 NATÁLIA TEIXEIRA DOS SANTOS239723 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

737 NATALINA DA SILVA SOUZA240479 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

738 NATANAEL LOURENÇO RODRIGUES240799 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

739 NATAN LAEL SICSÚ DE SOUZA239291 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

740 NAYANA NATHALIA CARNEIRO MACUXI240486 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

741 NAYANDRA AGUIAR SALVADOR239896 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

742 NAYRA DA SILVA239420 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

743 NAYZA DA SILVA E SILVA240097 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

744 NEIR ALIANDRO239841 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

745 NEIVISON JEFFERSON OLIVEIRA241173 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

746 NELÂNIA ALEIXO ANGELO241188 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

747 NELIZIA DANTAS DE BRAGA241320 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

748 NELSINHO TSERENHO É WAROWEDWE240134 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 17 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

749 NEURIJANE SILVA GUSTAVO240884 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

750 NEZINHO MARIANO DA SILVA240614 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

751 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO241012 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

752 NILCENAIRA PEDRO DA SILVA240526 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

753 NILDIANE WAI WAI240232 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

754 NILSON LOURENÇO DOS SANTOS241143 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

755 NOEMI ALVES FRANCO240812 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

756 NONATO CAETANO DA SILVA240986 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

757 NORMA MAILEY TAVARES DOS SANTOS240023 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

758 OCICLEIDE FRANCISCO RAPOSO239897 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

759 ODERLANE BERENICE PENHA CORREIA239388 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

760 ODETE DA SILVA SANTANA239211 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

761 ODIMARA FERRA MATOS240481 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

762 OGLEILDO PINTO MALHEIRO240378 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

763 ONESIMO AAKA WAI WAI239946 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

764 ORLANDO ALVES FRANCO240808 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

765 ORTENCIA PINHO OLIVEIRA240286 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

766 OSEIAS INACIO RODOLFO240965 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

767 OZEVALDO WILSON DE SOUZA240995 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

768 OZIELE SILVA AMORIM241196 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

769 OZINELI SANTANA BRASIL240156 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

770 PABLO PEREIRA DA SILVA240503 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

771 PALOMA MATOS LIMA241202 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

772 PALOMA RODRIGUES MESQUITA239889 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

773 PALON MAGALHÃES PEREIRA241318 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

774 PAMELA GARCIA DOS SANTOS241051 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

775 PATRICIA CRISTINE DOS SANTOS SILVA239560 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

776 PATRICIA LIMA CUNHA240319 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

777 PATRICIA PEIXOTO GOMES240905 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

778 PATRÍCIA THOMÁS FRUTUOSO241032 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

779 PAULA VITORIA DA SILVA E SILVA241071 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

780 PAULO BARROSO JANUÁRIO241199 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

781 PAULO CESAR MORAIS CUNHA240633 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

782 PAULO CESAR SOARES RODRIGUES239806 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

783 PAULO HENRIQUE ESTEVAO DE SOUZA239859 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

784 PAULO JOSÉ DA SILVA MARCOLINO239526 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

785 PAULO PITA DA SILVA240532 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

786 PAULO VICTOR SILVA PINHO239117 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

787 PEDRO DA SILVA240589 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

788 PEDRO HENRIQUE DE MORAES SOARES241237 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

789 PEDRO NICASIO DE SOUZA240495 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

790 PEDRO POMPEU DA SILVA FILHO241080 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

791 PRISCILA MOTA MARTINS240417 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

792 QUEILA CARNEIRO MONTEIRO VIEIRA240327 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 18 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

793 QUEZIA KÁSSIA SOUZA SOARES239702 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

794 RAFAELA ANICETO DOS SANTOS240162 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

795 RAFAEL CAVALCANTE VAN DEN BERG241277 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

796 RAFAELY GOMES DE OLIVEIRA240405 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

797 RAIANE PEREIRA DA COSTA240739 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

798 RAICK EDUARDO LUCENA DE SOUZA239783 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

799 RAILA DIELLE EPITÁCIO GALÉ241321 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

800 RAILDO DE SOUZA CRUZ240789 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

801 RAIRA MARUAI DE LIMA240913 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

802 RAIRIS PEREIRA COSTA240740 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

803 RANA DA SILVA BARBOSA240688 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

804 RANIERE MANGULAO AMBRÓSIO240122 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

805 RAPHAELLY CAVALCANTE LIMA DOS SANTOS240375 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

806 RAQUELAINE ALVES SIMEÃO239814 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

807 RAQUEL RIBEIRO PINHO239515 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

808 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA240838 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

809 RAULISON ALEXANDRE PEIXOTO240048 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

810 RAURIMAR PEREIRA DE DEUS240463 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

811 RAYANDARA ANDRADE DE LIMA241150 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

812 RAYANDRY DA SILVA CONCEIÇÃO240697 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

813 RAYANE NEVES DA SILVA239510 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

814 RAYLLANI ISABEL SILVA DE SOUZA239538 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

815 RAYSON MATHEUS DA SILVA PEREIRA240722 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

816 REBECA DE SOUZA ANTONICO241176 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

817 REBECA NASCIMENTO DA SILVA239790 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

818 REGINALDO CRUZ DA SILVA239128 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

819 REGINALDO SILVA SIMPLICIO240767 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

820 REINALDO RAPOSO240257 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

821 REJANE DA SILVA LAURENTINO240753 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

822 RENATA DA SILVA ABREU240391 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

823 RENATA SOUZA LEITE239516 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

824 RENISON DA SILVA TRINDADE240849 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

825 RENISSON PEREIRA DA SILVA240069 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

826 RENNE INACIO GOMES241017 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

827 REURY JAMILLY DA SILVA MOTA240846 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

828 REVISLANDES SILVA DE SOUZA240920 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

829 REWISLANDE ALVES SILVA239571 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

830 RICARDA PATRICIA CAVALCANTE DE SOUZA240381 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

831 RICARDO BARBOSA DOS SANTOS240841 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

832 RICHARDISON BARRETO DE SOUZA240238 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

833 RITHIELE MOTA ARRUDA240430 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

834 RIVALDO ANDRADE SERVINO239554 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

835 RIZELI PINHEIRO VIRIATO239996 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

836 ROBERLANDIO RODRIGUES MESSIAS239768 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 19 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

837 ROBERTO LUCIANO GOMES DE OLIVEIRA240712 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

838 ROBERVANIA PEREIRA DE FREITAS239105 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

839 ROBSON BARBOSA DA SILVA240130 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

840 ROCHELY PEREIRA DA SILVA239367 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 620

841 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA240114 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

842 RODRIGO SARMENTO241224 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

843 ROMARIO GARCIA PIRES240605 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

844 ROMENIA CRUZ CADETE241286 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 602

845 ROMESON VIRIATO BRAGA241081 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

846 ROMISSON SALOMAO DE SOUZA240692 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

847 RONALD FRANCO RIVAS241255 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

848 RONARA MIRELLA COELHO INACIO240030 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

849 RONILTON KING DE ARAUJO241114 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

850 RONISON CAETANO PEREIRA240303 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

851 RONISON SANTANA CARNEIRO240921 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

852 RONNY DA CRUZ JUNIOR239993 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

853 RONNY WESLEY SALES QUEIROZ240539 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

854 ROSANA VIEIRA SILVA241183 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

855 ROSANGELA CAVALCANTE DE SOUZA241315 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

856 ROSARIO ALVES FLORES241124 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

857 ROSEANE MORAIS CUNHA240505 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

858 ROSELY SILVA DE MATOS241192 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

859 ROSIANE DIAS CARNEIRO239810 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

860 ROSIANY DA SILVA FRANCO239236 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

861 ROSIELY PERERIRA DA SILVA239700 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

862 ROSIENE DE SOUZA PAULINO240353 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

863 ROSIMEIRE SERVINO LEITE241019 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

864 ROSIMEYRE DA SILVA SANTANA240662 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

865 ROSINALDO SILVA RAMOS239553 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

866 ROSINARDES PEREIRA DA SILVA239232 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

867 ROSINETE ROBERTO SILVA241074 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

868 ROSIVAIDO GOMES DE AIMEIDA241190 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

869 ROSIVALDO AMBROSIO DE SOUZA240701 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

870 ROSIVANIA SILVA BENTO240985 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

871 ROSS DA SILVA RAMOS239600 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

872 ROSSIVANIA SOUZA DA SILVA241189 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

873 ROZANA TEIXEIRA DOS SANTOS239719 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

874 RUBLENS RAI TAVARES DA SILVA240387 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

875 RUTE COSTA DE LIMA241256 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

876 RUTHE SOUZA DE SOUZA241184 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

877 RUTIELEN NÚBIA SILVA DE SOUZA240272 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

878 RYAN RASEC DE LIMA ALMEIDA241248 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

879 RYAN TRINDADE DOUGLAS240793 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

880 SABRIANE PAULINO ANTÔNIO241201 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 20 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

881 SABRINA DA SILVA NAZARENO240202 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

882 SADI TENENTE DOS SANTOS JÚNIOR239822 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

883 SAIRA LOURENÇO CARVALHO DA COSTA240520 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

884 SAMANTA BENEDITO SOUZA240855 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

885 SAMILY DINORA PEREIRA DA SILVA240513 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

886 SANDRA ANDRE CONSTANTINO240556 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 629

887 SANDRA RODRIGUES DA SILVA240993 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

888 SANSARA JORGE TEIXEIRA240906 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

889 SARA FARAHILDE DOS SANTOS WAI WAI240275 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

890 SARAH DE JESUS BARBOSA240821 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

891 SARA SOUZA DE SOUZA241185 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

892 SARNEY RIBEIRO BRASIL240891 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

893 SAULO JOSÉ DE SOUZA240918 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

894 SÁVIO ALEIXO SIMPLICIO240148 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

895 SAVIO DOS SANTO BARBOSA240285 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

896 SAVIO GARCIA PIRES240752 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

897 SAYURI LUARA DA SILVA PEIXOTO240192 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

898 SERGIO DE ALMEIDA239862 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

899 SHARLA KELLY BATISTA DIOGO240037 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

900 SHIEDILA TAVARES SANTIAGO240725 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

901 SHIRLEY MANDULÃO DOS SANTOS239297 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

902 SHISLENE DA SILVA DANIEL240750 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

903 SIDILENE OZARIAS DE ARAUJO241103 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

904 SIDNA ESTEVAO TOBIAS240159 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

905 SIDNEI DA SILVA SIMEÃO241306 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

906 SIDNEY RODRIGUES MESSIAS240948 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

907 SILAMAR SILVEIRA BATISTA240919 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

908 SILAS TOBIAS GREGORIO239586 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

909 SILÉIA MALLYN ARAÚJO CAVALCANTE240357 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

910 SILMARA DA SILVA MARCOLINO240976 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

911 SILVANA BATISTA MARCELINO240924 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

912 SILVANA DE SOUZA RIBEIRO241308 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

913 SILVIA PEREIRA DA SILVA241042 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

914 SILVIO RAPOSO DIOGO240348 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

915 SIMILLY SOUZA RAMOS241257 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

916 SIMONE DE SOUZA CAVALCANTE240297 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

917 SINARA SILVA DE LIMA239152 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

918 SINEIDE DE SOUZA CRUZ239499 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

919 SOELIA SAMPAIO GOMES240674 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

920 SOLANGE SOUZA DOS SANTOS239809 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

921 SONIA FLORES FRANCO239556 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

922 SONIA FRANCISCO JORGE240902 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

923 STHÉFANNY MARIA VASCONCELOS CORREIA239332 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

924 STPHESON DE SOUZA MIQUILES239108 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 21 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

925 SUELEN PADILHA ARRUDA239593 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

926 SUELI PEREIRA DA SILVA239984 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

927 SUELLEM NASCIMENTO GUSTAVO239599 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

928 SUELLEN CAROLINE RODRIGUES RIBAS239447 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

929 SUSAN LAURENTINO239958 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

930 SUZANE NATALY ANGELO MARUAI240314 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

931 SUZANE TEIXEIRA RIBEIRO240650 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

932 SUZETE DA SILVA240096 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

933 TADEU  MARK MIGUEL241101 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

934 TAINA DA SILVA HENRIQUES241113 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

935 TALEGON DA SILVA NASCIMENTO240868 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

936 TALYTA FARIAS NICACIO240010 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

937 TANCREDO AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA239110 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

938 TANIA BATISTA DA SILVA240489 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

939 TATIANA PADRINHO RAMOS240926 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

940 TATIANE NASCIMENTO DE LIMA240974 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

941 TATIANNY GOMES LUCENA239277 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

942 TAUNA MARIA SOUZA E SILVA239667 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

943 TAYLA SIMÃO MELQUIOR239676 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

944 TAYLINE FIDELES PEIXOTO240931 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

945 TAYNARA PERES DA CUNHA241240 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

946 TELCIMAR CUNHA PEREIRA241108 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

947 TELMA MARQUES DA SILVA240383 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

948 TERNILSON ARODRIGUES DA SILVA241349 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 611

949 TERTULIANO MORAIS MALHEIRO241088 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

950 TEWTON WAIWAI240451 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

951 THABITA DE OLIVEIRA NAPOLEÃO239252 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

952 THAFNES ROSANE LIMA FARIAS240181 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 614

953 THAINA DE FREITAS MESQUITA239238 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

954 THAIS CIDA CUNHA PEREIRA240133 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

955 THAÍS NAIRA ARAUJO DE SOUZA239611 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

956 THAIS SOUZA DA SILVA241351 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

957 THAIS TOMAZ ARAUJO241057 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

958 THAIZ RAFAELA DAS CHAGAS PINHEIRO240785 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

959 THALIA SOARES DA SILVA239453 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

960 THALITA JOSELIA CARNEIRO DUTRA240330 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

961 THALITA JOSIANE DA SILVA PEREIRA241110 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

962 THALYA ARIADNA LARANJEIRA DE OLIVEIRA239524 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

963 THAYANNE LOYENNE DE ANDRADE DOS239192 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

964 THAYLA BARBOSA DOS SANTOS241078 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

965 THAYLANAN DUARTE241238 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

966 THAYNA DEBORA UCHOA MENDES240468 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

967 THAYNARA STHEFANY DA SILVA VIEIRA239448 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

968 THIAGO DE SOUZA SILVA240094 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 22 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

969 THIAGO SILVA CARNEIRO240044 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 622

970 TIAGO COSTA DE SOUZA240320 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

971 TIAGO SIMPLICIO NAPOLEÃO239257 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

972 TIARLES ELIAS COSTA241144 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

973 UELEN RAIANE COSTA SILVA239681 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

974 VALCIMAR SALOMÃO  DOS SANTOS239298 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

975 VALCIRA DA SILVA GUSTAVO240256 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

976 VALDEMICIA GUSTAVO ANDRADE239666 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

977 VALDENIKSON NICACIO BEZERRA239302 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

978 VALDERNIZA PEREIRA ANDRÉ240157 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

979 VALDIENE LÚCIA RAPOSO BATISTA240254 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

980 VALORMAN GARCIA AMBROSIO240235 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

981 VANDERSON DA SILVA MACHADO239151 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

982 VANDILSON RODRIGUES DA SILVA240491 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

983 VANESSA ALEXANDRE PEIXOTO241034 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

984 VANESSA ANGELO DE OLIVEIRA240223 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

985 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO239363 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

986 VANESSA MIKAELLY MONTEIRO DA SILVA239532 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

987 VANESSA SOUSA MORAIS239287 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

988 VÂNIA DE MELO SILVA241128 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

989 VANIA MORAES MIGUEL240819 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

990 VANILDO MANDUCA DE LIMA240317 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

991 VANUZA DA SILVA MAGALHÃES240397 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

992 VAZILDO VALDIR DE SOUZA241121 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

993 VENICIUS OLIVEIRA PEREIRA239361 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

994 VERÔNICA PAULA DE SOUZA239308 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

995 VICTOR DOS SANTOS  MAFRA240028 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

996 VICTOR GABRIEL ALVES AMARAL239398 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

997 VICTÓRIA MIGUEL DA SILVA239311 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

998 VICTOR PINHO CUNHA239559 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 606

999 VILSON MARTINS DE SOUZA240811 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1000 VINICIUS GALVAO BARROSO239239 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1001 VITÓRIA DA SILVA PEREIRA239271 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1002 VITÓRIA PEIXOTO MAGABEIRA240780 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

1003 VITÓRIA SANTOS SILVA239148 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1004 VITOR PEREIRA DOS SANTOS FILHO239480 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 608

1005 VIVIAM DE MORAIS PEREIRA240574 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1006 VIVIANE DE SOUZA SILVA239980 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1007 VLADIMIR NEVES DA SILVA239180 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

1008 WAILERC COMOTA SILVA BRITO240887 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1009 WALESKA CAVALCANTE DE MELO240212 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 616

1010 WANDERLY PAWTERI WAI WAI240322 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1011 WANILDO DA SILVA FARIAS241260 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1012 WELINGTON RODRIGUES CINTA LARGA239835 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 23 de 24



PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

VESTIBULAR INDÍGENA - 2019
ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2018 CPV - LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS

LOCAL DE PROVAINSCRIÇÃOORD. NOME DO CANDIDATO SALA

1013 WELLINGTON COSTA MAFRA239457 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1014 WELLINGTON PIMENTEL SILVÉRIO240400 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

1015 WELLINGTON THOMAZ239956 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1016 WENDEL QUEIROZ MARINHO240262 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1017 WENDLENG STEPHANNIE BARRETO DA SILVA241250 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1018 WESLEY DE SOUZA SAMPAIO239150 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

1019 WESLEY OLIVEIRA DE FREITAS240208 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

1020 WESLEY PAULINO DA SILVA240612 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1021 WESLEY SABINO ARAUJO DE AQUINO241203 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1022 WEVERTON RICARD DUARTE DE OLIVEIRA241235 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

1023 WILGNER SOUZA DA ANUNCIAÇÃO239629 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1024 WILK JUSTINO SOUZA CORDEIRO239370 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1025 WILLIAM DOUGLAS DE SOUZA BARBOSA239689 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1026 WIRLEYDSON DE SOUZA CRUZ239476 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 609

1027 WIRLLEN BRENE CRUZ BERNARDO241290 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 603

1028 WRLEY REMY ALVES BEZERRA DE OLIVEIRA241307 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1029 XARATEW WAI WAI240432 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1030 YAN DE LIMA LEAL239235 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 605

1031 YARA SILVA DUTRA239181 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 617

1032 YASMIN GONÇALVES MORAIS239449 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1033 YOLLY SABRINA MARQUES DE ALMEIDA LIMA239335 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1034 ZACARIAS CAETANO MAGALHÃES239530 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1035 ZAQUEU SOUZA LEITE240622 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1036 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL241309 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1037 ZENICE DE LIMA SILVA240546 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1038 ZEVALDO SILVA ALVES240680 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1039 ZICO BEZERRA DIONISIO239172 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 604

1040 ZILA SOUZA DA SILVA240461 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1041 ZILDA COSTA CANINANA239158 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1042 ZILDA GENESIS EDUARDO241181 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1043 ZILMA DA SILVA239715 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 623

1044 ZILMA PATRICIO MARCOLINO239546 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 630

1045 ZINEIA PEREIRA241350 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1046 ZORAIA MARTINS VIRIATO239566 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

1047 ZULEICA DA SILVA TIAGO239445 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 1º PISO Sala 615

1048 ZULENE DA SILVA VIRIATO240399 UFRR - BLOCO VI (SEIS) - 2º PISO Sala 621

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 24 de 24


